

PEPA~LÖÖPPI

TORSTAINA 16.6.2005

TAPAUS SYLVESTERI!

KADONNUT?

PAKENEE?

MATKALLA

HOLLYWOODIIN?

SKANDAALI LEIRIKISAT!



SYLVESTERIN KATOAMINEN PUHUTTAA - MIKÄ ON TOTUUS?

Juuri kun Koivuniemi saatiin vapautettua viekkaan suden ikeestä, vyöryi leirialueen ylle uusia tummia pilviä. VAPEPA-managerin pitkäaikainen kumppani Sylvesteri ei löytänyt tietään iltasilakoiden äärelle ja nyt pelätäänkin Sylvesterin kadonneen.

VAPEPA-manageri oli juuri laittanut Sylvesterin joka iltaiset silakat lautaselle valmiiksi, kun hänelle tuli jostain syystä "outo" olo. "Hetken aikaa kesti, ennen kuin hoksasin mistä tuo tunne johtui" VAPEPA-manageri kertoo illan tapahtumia. "Sitten se iski kun tajusin, että normaalisti avatessani iltasilakka-laatikkoa on Sylvesteri ollut jo mouruamassa aivan korvan juuressa. Sellaista hermoja riipivää narinaa, että joskus on kyllä tehnyt mieli... niin, tuota, krhm... ilmoittaa se Tangokuningas-kilpailuun. Joka tapauksessa, sillä hetkellä tajusin Sylvesterin olevan jossain muualla kuin keittiössä."

Viimeiset havainnot Sylvesteristä ovat eilisillalta klo 21.30 aikoihin, jolloin hänen nähtiin vilahtavan nurkan taakse. Tämän jälkeen Sylvesteristä ei ole havaintoja. Merkille pantavaa lienee, että kyseinen havainto tehtiin juuri kioskin nurkalla sillä aikaisin aamulla kioskinhoitaja huomasi suklaapötkölaatikossa vajausta. Onko Sylvesteri voinut olla asialla ja tultuaan nähdyksi olisi päätynyt epätoivoiseen pakoon? Mikä ajaisi Sylvesterin hylkäämään joka iltaiset silakat ja vaihtamaan suklaaseen? Tiedon tästä levittyä onkin alkanut syntyä laajaa huolestuneisuutta mm. 1.leirissä, jossa



Satunnaisen valokuvauksen onnistui kuvata Sylvesteri ennen tämän polstunista leirialueelta.

pelätään Sylvesterin löytävän yöllä leiriin ja syövän kaikki karkit! VAPEPA-manageri kuitenkin rauhoittelee 1.leiriläisiä kertomalla, ettei Sylvesteri käytä makeisteollisuuden tuotteita, joskin niitä on usein löydetty hänen hallustaan. "Sylvesteri on sen verran tiedostava kaveri, että ei syö karkkia. Hampaat siinä vaan menee ja silakat on varsin epämiellyttäviä niellä kokonaisina, saati sitten fileenä" VAPEPA-manageri valottaa Sylvesterin elintapoja.

Tapaus on selvästi järkyttänyt VAPEPA-manageria, sillä tänään hän erehtyi kutsumaan PikkuPelastajat-leiriä

Pikku Tiikereiksi. Tällaista virhettä hänen ei muisteta tehneen. Erehdyksellä todellakin on voimakkaita vaikutuksia mm. PikkuPelastajien ohjaajaan, joka traumatisoitui tapahtumasta niin, että on sittemmin kutsunut VAPEPA-manageria mm. Löpöksi, George W. Bushiksi, Alfred J. Kwaakiksi ja Pirkka-Pekka Peteliukseksi.

ONKO MANAGERILLA PUHTAAT PAPERIT TASKUSSA?

Katoamiseen tuntuu liittyvän niin suuria tunteita ja draamaa, että varsinkin VAPEPA-managerin toiminta alkaa herättää kysymyksiä taholla jos toisellakin. Toimitukselle on nimittäin tihkunut tietoja, joiden mukaan katoaminen saattaa olla Sylvesterin URA-managerin keksimä PR-temppu. Toimituksen saamien vihjeiden mukaan Sylvesterillä olisi jokin kytkös elokuvamaailmaan ja täytyy myös muistaa, että sarja-animaatiofilmi Tipi & Sylvesteri:ssä on tulossa henkilövaihdoksia pääosaesittäjien kohdalla. Voisiko Sylvesterin tähtäimessä olla siis Hollywood ja pääsy Sylvesteriksi Sylvesterin paikalle? Hollywoodin ei kuitenkaan pääse tuosta vaan joten kaikki ylimääräinen niin median kuin julkisonkin huomio varmasti olisi tervetullutta Sylvesterille ja hänen URA-managerilleen. URA-Manageri ei halua



Erikoiskuvankäsittelyyn avulla on erotettu yksityiskohta, joka toimituksen mielestä osoittaa selvästi managerin Hollywood-kytköksen

kommentoida näitä Hollywood-huhujamillään tapaa vaan haluaa keskittää kaiken huomion nyt tärkeämpään, eli Sylvesterin löytämiseen. Mielenkiintoiseksi asian tekee se, että URA-managerin on huhuttu olevan läheistä sukua VAPEPA-managerille, ellei jopa sama henkilö. Pepa~Löoppi seuraa tilanteen kehittymistä ja pitää Teidät, hyvät lukijat, ajantasalla.



Valokuvaajamme onnistui tavoittamaan katoamisilmoitusta tutkivan managerin, joka selvästikään ei ilahtunut saamastaan huomiosta.

TUOMARIPELI MAKSOI STAFFILLE VOITON!



Ensin kisailtiin luutien ja pallojen kanssa. Tässä lajissa Staff tuli selvästä johtoasemasta diskatuksi tuomaripelin ja johtoportaan epäpätevyyden vuoksi. Harkitsemme asian eteenpäin viemistä. Lajin voitti reilusti 3.leiri.

Tämän jälkeen vuorossa oli vesiputken täyttäminen, minkä 2.leirin Pikku tiikerit voittivat ylivoimaisesti. Veden kuljettamisessa käytettiin luovia keinoja. Jotkut jopa kauhoivat vettä suuhunsa ja sylkivät sen putkeen. Kisan lopussa useat joukkueet turvautuivat vilunkipeliin, minkä vuoksi heille annettiin vain yksi piste.

Kolmantena lajina oli haastava palapeli, jossa kaikkien joukkueiden tuli ensin löytää omat palansa ja rakentaa niistä neliö. Nopein ratkaisija oli 5.leirin laatujoukkue. Toisena tässä lajissa 2. leiri ja kolmantena 4. leiri. Staffilla tuntui olevan sormet suussa ja varpaat korvissa



Eilen aamutuimaan saimme seurata tiukkaa alaleirien välistä kisailua ja jaloa taistelua leirin herruudesta. Myös henkilökunta oli mukana omalla kokoon raavitulla joukkueellaan. Alaleirit mittelivät paremmuudesta viidessä, vaativassa ja eri taitoja testaavassa lajissa. Pepa-Lööppi paljastaa nyt yksinoikeudella voittajat ja leirien paremmuusjärjestyksen.

näin haastavan tehtävän kanssa, joten heidän suorituksensa jäi jälleen kerran nolville.

Neljäs kisalaji oli sokeapallo, jossa kuulaa heitettiin pelkän kuuloaistin varassa. Kaikki joukkueet saivat pisteitä melko tasaisesti, joten voittaja jouduttiin ratkaisemaan ylimääräiselle kierroksella. Ensimmäiseksi selvisi yllättäen Staff, mikä johtune heidän saamistaan ulkopuolisista vahvistuksista. Toisena oli leiri ykkösen Pikku pelastajat ja kolmantena leiri 3.

Viimeisenä kisailtiin paperilennokeilla, joista osallistumaan pääsivät vain tiukan karsinnan läpikäyneet yksilöt. Pisimmälle lensivät 3. leirin koneet. Toiseksi tuli 2.leiri ja kolmanneksi 5. leiri.

Yhteispisteiden perusteella koko kisan paras ja mahtavin joukkue oli 2.leirin Pikku Tiikerit. Hyvänä kakkosena, vain kahden pisteen päässä, oli 3. leiri ja kolmantena 5. leiri.

Mehukkaat palkinnot taitaville kisaajille jaetaan perjantain aamujutuskassa.

I	Pikku Tiikerit
II	Sankari Sammakot
III	Quality Camp